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Ventil - indblæsning SHH

l indab | kontrolventiler

Beskrivelse
Indblæsningsventil til vægmontage.
Passer i kanaler ø100 hhv. ø125.

Materialer og finish
Materiale
Lakeret galvaniseret plade.

Farve
Hvid RAL 9010, glans 30.

Dimensioner

Bestillingskode
SHH 100

Produkt
Dimension  Ød

Ød
mm

m
kg

100 0,60

125 0,60

15
6

Ø
d

21552

SHH
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Ventil - indblæsning SHH

l indab | kontrolventiler

Tekniske data
Volumenstrøm, q [l/s] og [m³/h],
totaltrykfald, Δpt [Pa],
kastelængde, l0,2 [m], og
A-vægtet lydeffektniveau, LWA [dB(A)], ved forskellige ind-
stillinger n [antal åbne rækker], vises i diagrammerne.

Indstillingerne foretages ved at tætne hele hulrækker med
tape på frontens bagside.

Lydeffektniveau, LWok [dB], i oktavbånd 
beregnes som LWok = LWA + Kok.
Kok vises i tabellen nedenfor.

Egendæmpning, ΔL, [dB]

Indregulering
Indreguleringsdata for kontrol af luftmængden findes i
installationsvejledning.

Ød
nom

Ventil 
monteret i

Middelfrekvens 
[Hz]

63 125 250 500 1K 2K 4K 8K
100 Kanal -2 -2 -1 1 0 -4 -13 -14
125 Kanal -4 -4 -3 -2 -2 -2 -1 -7

Ød
nom

Ventil 
monteret i

n Middelfrekvens 
[Hz]

63 125 250 500 1K 2K 4K 8K

100 Kanal

14 14 14 9 4 0 1 1 3

10 15 15 9 5 2 4 3 5

6 15 15 9 4 4 6 4 7

125 Kanal

14 14 14 8 4 0 1 2 4

10 13 13 8 4 1 4 3 5

6 13 13 8 5 3 6 5 7

Δ 
p t

1

5 10 50 100

5 10 50 100

Ø 100

[Pa]

[l/s]

[m³/h]

10

20

50

100

200

q

2 4 6 8 12 n [#]

25

30

35

40

LWA [dB]

l0,2 [m]
3

2

4

5 6

Δ 
p t

 

1

5 10 50 100

2 4 6 8 12

10 50 100

Ø 125

n [#]
[Pa]

[l/s]

[m³/h]

10

20

50

100

200

q

25

30

35

40

LWA [dB]

l0,2 [m]

3

2

4

5
6


